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EPORTE

ESTADO DE ACTIVIDADES

TEMASCALCINGO 4025 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2019

IMPORTE
CONCEPTO

AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios 11,920.00 11,920.00

11,920.00 0.00 11,920.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 695,000.00 695,000.00
Jubilaciones

695,000.00 0.00 695,000.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros 2.65 1.07 3.72
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucioén del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

2.65 1.07 3.72
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 706,922.65 1.07 706,923.72

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales 561,687.23 95,420.32 657,107.55
Materiales y Suministros 33,393.52 4,417.30 37,810.82
Servicios Generales 9,322.14 883.02 10,205.16
604,402.89 100,720.64 705,123.53

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales 57,887.12 27,140.48 85,027.60
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

57,887.12 27,140.48 85,027.60
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Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.00

-3,210.00

-535.00

659,080.01

127,326.12

47,842.64

-127,325.05

0.00

-3,745.00

786,406.13

-79,482.41
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